TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 ………, ngày…… tháng …. năm 2014

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP
ĐAỊ HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014
 CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA
Tôi tên là:

Địa chỉ:

Số CMND: ……………….Ngày cấp:………...Nơi cấp: ………………………
Điện thoại:………………..Fax:……………….Email:…………………………
Là chủ sở hữu.............cổ phần, được uỷ quyền đại diện.............cổ phần (đính kèm giấy ủy quyền)
Tổng cộng.............cổ phần (Bằng chữ:
)

của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa.

Tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đaị hội đồng cổ đông thường Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa được tổ chức vào ngày 24/6/2014 tại Hội trường Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa, Khu phố Hương Giang, phường Long Hương, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
Trân trọng cảm ơn./.

                                                                              Người đăng ký
                                                                               (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Xác nhận việc tham dự ĐH về Công ty trước 16h00 ngày 20/6/2014 qua điện thoại: 0642. 212 205 hoặc fax: 0643. 825 985